
徳島自動車道「土成 IC～川之江東 JCT間」夜間通行止めに伴う 

バス停のご利用停止及びう回運行について 
 

いつもジェイアール四国バスをご利用いただき誠にありがとうございます。 

徳島自動車道「土成 IC～川之江東 JCT間」が夜間工事に伴い通行止めとなりますので、一部の便で「三

好ＢＳ」「脇町ＢＳ」「土成ＢＳ」「道の駅いたの」停留所をご利用停止とし、う回運行を行います。 

なお、う回運行のため到着に遅れが生じる場合がありますので、当該便をご利用のお客様には大変ご迷

惑をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

★通行止め工事期間 

 1 回目  2024 年 10月 21日（月）夜 19：00～10月 26 日（土）朝 6：00まで 

 2 回目  2024 年 10月 28日（月）夜 19：00～11月 2 日（土）朝 6：00まで 

 ※各日 19：00～翌朝 6：00まで 

 

★通行止め工事区間 

 徳島自動車道「土成 IC～川之江東 JCT」間 

  

★対象路線および対象便 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

路線名 上下 始発駅 出発時間

17:40

18:50

19:00

上り 高知駅 17:30

下り 徳島駅 17:45

徳島駅 土成BS 脇町BS 三好BS

ご利用いただけないバス停

高知徳島エクスプレス号

吉野川エクスプレス号
上り JR松山駅

下り

路線名 上下 始発駅

16:43 16:40

大阪駅

USJ

大阪駅

京都駅 21:30 21:20

須崎駅

高知駅

京都駅 道の駅いたの 土成BS 脇町BS 三好BS

大阪駅

京都駅 21:20 21:50

※土曜・日曜のみ運行中です　

23:10

16:10

17:20

18:05

18:10

22:10

ご利用いただけないバス停

松山支店

松山エクスプレス号

出発時間

22:38

15:20

※赤字は11/1改正後の時刻です

高知エクスプレス号

下り

下り

上り

三好BS脇町BS土成BS
道の駅

いたの

——

15:40※

——

——

——

高知駅

大阪駅

上り

17:55

17:10

18:10

21:20


